

**Stig Andresen Holding ApS**  
**Lærkevej 3**  
**7000 Fredericia**  
**CVR-nr. 26268222**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Stig Andresen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stig Andresen Holding ApS

Lærkevej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26268222

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Stig Andresen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i Andresens Holding ApS samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 642 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		691.613	1.439.959
Andre finansielle indtægter	1	1.834	1.782
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(47.830)</u>	<u>(10.849)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>637.492</b>	<b>1.422.767</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>4.557</u>	<u>4.302</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>642.049</u></b>	<b><u>1.427.069</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		579.113	1.439.959
Overført resultat		<u>(38.264)</u>	<u>(112.690)</u>
		<b><u>642.049</u></b>	<b><u>1.427.069</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.673.534	6.094.421
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.673.534</u>	<u>6.094.421</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.673.534</u>	<u>6.094.421</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.801	47.246
Tilgodehavende selskabsskat		0	180.302
<b>Tilgodehavender</b>		<u>355.801</u>	<u>227.548</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>489.206</u>	<u>476.572</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>845.007</u>	<u>704.120</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.518.541</u>	<u>6.798.541</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.193.534	5.614.421
Overført overskud eller underskud		529.984	568.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.949.718</u></b>	<b><u>6.407.469</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	375.485
Skyldig selskabsskat		553.236	0
Anden gæld		15.587	15.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>568.823</u></b>	<b><u>391.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>568.823</u></b>	<b><u>391.072</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.518.541</u></u></b>	<b><u><u>6.798.541</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.614.421	568.248	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	579.113	(38.264)	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.193.534</b>	<b>529.984</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.407.469
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				642.049
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.949.718</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.600	0
Renteindtægter i øvrigt	234	1.414
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	368
	<b>1.834</b>	<b>1.782</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.800	10.700
Renteomkostninger i øvrigt	34.730	0
Øvrige finansielle omkostninger	300	149
	<b>47.830</b>	<b>10.849</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(4.557)	(4.302)
	<b>(4.557)</b>	<b>(4.302)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo		480.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>480.000</b>
Opskrivninger primo		5.614.421
Andel af årets resultat		691.613
Udbytte		(112.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>6.193.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.673.534</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Andresens Holding ApS	Fredericia	75,0

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.